

DODATEK č. 1 ke SMLouvě o dílo

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění
pozdějších právních předpisů

I. Smluvní strany

1. **Objednatel: Obec Vyskytná nad Jihlavou**
sídlo: Vyskytná nad Jihlavou č.p., 588 41 Vyskytná nad Jihlavou
zastoupený:
ve věcech smluvních: Mgr. Hana Provázková, starostkou obce
ve věcech technických: TDO, Václavem Brečkou
IČO: 00286893
bankovní spojení: 4422681/0100
dále jen objednatel

2. **Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o.**
Sídlo: Skladová 6, 326 00 Plzeň
zastoupený: Jaroslav Karásek, jednatel
ve věcech smluvních: Jaroslav Karásek, jednatel
ve věcech technických: Michal Přibil, manažer stavební výroby
IČO: 27967638
DIČ: CZ27967638
bankovní spojení: 35-8200090297/0100
tel.: 731 175 879
e-mail: obchod@vysspa.cz
dále jen zhotovitel

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento
dodatek č. 1 smlouvy o dílo (dále jen „Dodatek“),

kterým se zhotovitel zavazuje provést na svoje náklady a svoji odpovědnost kompletní dílo
„Výstavba víceúčelových hřišť Jiřín a Hlávkov“.

Dle dohody smluvních stran se rozsah prací související s realizací díla upravuje o práce uvedené v příloze
tohoto Dodatku ve změnovém listě č.1, který je nedílnou přílohou tohoto Dodatku.

Předmětem tohoto dodatku je změna v článku IV. Cena díla
V článku IV. Cena díla se odst. 1 mění a doplňuje takto:

1. Cena díla v rozsahu čl. II této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky
zhotovitele v souladu s § 2620 zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění ve výši:

Cena dle SoD bez DPH:	3 520 765,31 Kč
Změnový list č.1 bez DPH:	114 574,66 Kč
Změnový list č.2 bez DPH:	525 153,00 Kč
Celkem bez DPH:	4 160 492,97 Kč
DPH 21 %:	873 703,52 Kč
Celkem vč. DPH:	5 034 196,49 Kč

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám v tomto dodatku č. 1, zůstávají v původním znění.

Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá ze Stran obdrží po jednom stejnopise.

Strany se dohodly, že uveřejnění dodatku č. 1 prostřednictvím registru smluv provede Objednatel.

Strany tímto prohlašují, že tento dodatek č. 1 vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a na důkaz toho k němu připojují své podpisy.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 tvoří následující přílohy:

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1

Příloha č. 2 – Změnový list č. 2

Ve Vyskytné nad Jihlavou, dne 18. 9. 2023
Za objednatele:



Mgr. Hana Provázková, starostka obce



V Plzni, dne 11. 9. 2023
Za zhotovitele:



Jaroslav Karásek, jednatel



Skladová 2438/6
326 00 Plzeň-Východní Předhradí
IČ: 27967638 DIČ: CZ27967638

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **Výstavba víceúčelových hřišť Jiřín a Hlávkov**

Název objektu **ZL č. 1 Jiřín**

JKSO

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

27.06.2023

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	114 574,66	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště	0,00	
2		Montáž		9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce	0,00	
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy	0,00	
4		Montáž		11		0,00		16	Provozní vlivy	0,00	
5	"M"	Dodávky						17	Jiné VRN	0,00	
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		114 574,66	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)	0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady	0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 114 574,66

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	114 574,66	24 060,68

Cena s DPH 138 635,34

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

Zhotovitel:

VYSSPA
VYSSPA SPORTS TECHNOLOGY S.R.O.

Skladová 2438/5

326 00 Plzeň-Východní Předměstí

IČ: 27967638 DIČ: CZ27967638

2P TD1

PWD
Objednatel: VB stavby s.r.o.
Ocelkova 643/20
198 00 Praha 9
IČ: 014 34 837

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Výstavba víceúčelových hřišť Jiřín a Hlávkov
Objekt: ZL 1 Jiřín

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 27. 6. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Poznámka
1			Zemní práce	39 483,97				
1	001	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	6,000	513,92	3 083,52	Vícepráce, jedn. cena z rozpočtu
			Rozšířená patka oplocení:					
			2*2*1,5		6,000			
2	001	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	39,900	722,48	28 826,95	Vícepráce, jedn. cena z rozpočtu
			Vsak - povrch. kanalizace: 6m*1,0*0,4					
			6*1*0,4		2,400			
			Hřiště - povrch. kanalizace: 20m*1,5*0,4					
			20*1,5*0,4		12,000			
			Drenážní pero za opěrnou zdí do šachty:					
			33*1,5*0,4		19,800			
			Rýha podél hasičárny:					
			9,5*1,5*0,4		5,700			
			Součet		39,900			
3	001	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	45,900	165,00	7 573,50	Vícepráce, cena dle URS 2023
			39,9+6		45,900			
2			Zakládání	72 674,52				
4	002	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	34,200	1 129,15	38 616,93	Vícepráce, jedn. cena z rozpočtu
			6*0,4*1,0		2,400			
			20*0,4*1,5		12,000			
			33*0,4*1,5		19,800			
			Součet		34,200			
5	002	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	118,000	39,55	4 666,90	Vícepráce, jedn. cena z rozpočtu
			(6+20+33)*2		118,000			
6	693	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	139,771	52,09	7 280,67	Vícepráce, jedn. cena z rozpočtu
			118 * 1,1845		139,771			
7	271	212751103	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 80 pro meliorace	m	48,000	322,05	15 458,40	Vícepráce, jedn. cena z rozpočtu
8	271	212751104	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro meliorace	m	11,000	377,42	4 151,62	Vícepráce, jedn. cena z rozpočtu
9	R	vysspa01	Podbetonování rohové plotové patky vč. výztuže (ochrana proti podzemní vodě)	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	Vícepráce, cena vysspa
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	-365,41				
10		5922705R	žlabovka příkopová betonová 200x250x100mm	m	-9,342	393,23	-3 673,55	Méněpráce
11	592	59227054	žlabovka příkopová betonová 500x500x130mm	m	9,500	400,00	3 800,00	Vícepráce, cena dle URS 2023
12	271	877265271	Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 110	kus	-1,000	237,30	-237,30	Méněpráce
13	562	56231163	lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110	kus	-1,000	254,56	-254,56	Méněpráce
711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 781,58				
14	711	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	25,000	63,40	1 585,00	Vícepráce, cena dle URS 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Poznámka
			10*2,5	25,000				
15	283	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	30,525	39,20	1 196,58	Vícepráce, cena dle URS 2023
			25 * 1,221	30,525				

Celkem

114 574,66

29 objednatel
Obec Vyskytná n. Jihl
Hana Procházková
starostka obce
Procházková



Název stavby:

Výstavba víceúčelových hřišť Jiřín a Hlávkov

Hlavní předmět změny:

Opěrná stěna a úprava okolní plochy hřiště Hlávkov
Úprava sportovního vybavení Jiřín, Hlávkov

Popis změny:

Z důvodu umístění hřiště do svahu, je nutná realizace opěrné stěny z betonových tvárců; zpevnění rohu sportoviště palisádami; úprava sportovního vybavení a lajnování jednotlivých sportů

Datum:

19.07.2023

MÉNĚPRÁCE:

Pol. č.	Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Jedn. cena	Celková cena	Poznámka
79	N0100R01	sloupky nohejbalové do pouzder průměr 102mm	pár	-1,00	6 825,60	-6 825,60	
	JIRÍN						
80	N0100R02	sloupky tenisové do pouzder průměr 102mm	pár	-1,00	6 825,60	-6 825,60	
	JIRÍN						
83	N0100R05	síť tenisová	kus	-1,00	4 494,00	-4 494,00	
	JIRÍN						
84	N0100R06	síť na nohejbal	kus	-1,00	3 540,00	-3 540,00	
	JIRÍN						
82	N0100R01	sloupky nohejbalové do pouzder průměr 102mm	pár	-1,00	6 825,60	-6 825,60	
	HLÁVKOV						

VÍCEPRÁCE:

Pol. č.	Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Jedn. cena	Celková cena	Poznámka
1	vysspa	Sloupky univerzální volejbal/nohejbal, Zn, osazení do pouzder, vč. napínacího zařízení	kpl	1,00	11 456,00	11 456,00	Cena vysspa
	JIRÍN						
2	vysspa	Síť volejbal/nohejbal/badminton s prodlouženým lankem	ks	1,00	3 600,00	3 600,00	Cena vysspa
	JIRÍN						
3	vysspa	Přemístění 1x houpačka	kpl	1,00	36 200,00	36 200,00	Cena vysspa
		Vybourání 4x betonový základ, odstranění houpačky			3 600,00		
		Zrušení/odkop stávající dopadové plochy z kačírku, odvoz do 50m			3 600,00		
		Zahradní plochy, úprava plochy			800,00		
		Výkop 4x jamka nový základ, odvoz výkopku do 50m			2 400,00		
		Montáž, reže, zisk - zabetonování 4x betonová patka vč. dodávky betonu			12 000,00		
		Odkop nové dopadové plochy, odvoz výkopku do 50m			2 800,00		
	HLÁVKOV	Nákup, dovoz, rozhrnutí nového kačírku, síla 30cm, plocha cca 20 m2, cca 11 m3			11 000,00		
4		Přemístění 1x fitness stroj	kpl	1,00	6 300,00	6 300,00	Cena vysspa
	HLÁVKOV	Vybourání 1x základ, výkop jamky a zpětné zabetonování. bez dopadové plochy					
5	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapežené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	65,00	186,00	12 090,00	Cena dle URS II/2023
		Odkop pro novou zámkovou dlažbu (25m2*0,2) = 5 m3					
		Odkop zářezu do svahu (16m * 1,5 * 2,5) = 60 m3					
6	132251101	Hloubení rýh nezapežených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	5,88	906,40	5 329,63	Cena obsažená ve výkazu výměr
	HLÁVKOV	Základ opěrná stěna (5,5+16+3)*0,4*0,6 = 5,88 m3					
7	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se složením, bez rozhrnutí	m3	151,00	46,20	6 975,20	Cena dle URS II/2023
	HLÁVKOV	1/2 výkopku dle výkazu výměr = 80 m3					
		Všecký výkopek z vícenákladů = 71 m3					
8	vysspa	Rozebrání betonové dlažby 50x50 podél terasy, urovnání podkladu a její zpětné osazení	m2	3,00	890,00	2 670,00	Cena vysspa
	HLÁVKOV						
9	vysspa	Napojení stávajícího svodu z terasy objektu na drenážní systém hřiště, prodloužení svodu KG trubkou, lvarovky	kpl	1,00	1 200,00	1 200,00	Cena vysspa
	HLÁVKOV						
10	vysspa	Doplnění betonové dlažby 50x50 podél terasy o 2 řady, pokládka do MC, vč. přípravy podkladu	m2	6,00	890,00	5 340,00	Cena vysspa
	HLÁVKOV						
11	1538220	Dlažba betonová 50x50x5, šedá, jako dlažba stávající	m2	6,00	516,11	3 096,66	Cena dle URS II/2023
	HLÁVKOV						
12	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30	m3	14,70	4 081,00	59 890,70	Cena obsažená ve výkazu výměr
		(5,5+16+3)*0,4*0,5					

13	275351121	HLÁVKOV	Zřízení bednění základových patek	m2	25,50	519,80	13 254,90	Cena obsažená ve výkazu výměr
14	275351122	HLÁVKOV	Odstranění bednění základových patek	m2	25,50	85,82	2 443,41	Cena obsažená ve výkazu výměr
15	327262029	HLÁVKOV	Zdivo opěrné v přes 1,2 do 1,8 m z přírodních (šedých) betonových bloků vel přes 0,04 do 0,08 m2	m2	45,00	3 806,00	171 270,00	Cena obsažená ve výkazu výměr
16	327265001	HLÁVKOV	Zdivo opěrné z betonových bloků roh opěrné zdi z bloků štipaných přírodních	m	3,50	862,40	3 018,40	Cena obsažená ve výkazu výměr
17	327265031	HLÁVKOV	Zdivo opěrné z betonových bloků ukončení opěrné zdi krycí deskou přírodní (šedou)	m	24,10	530,20	12 777,82	Cena obsažená ve výkazu výměr
18	327361006	HLÁVKOV	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	0,72	98 340,00	70 903,14	Cena obsažená ve výkazu výměr
19	212751104	HLÁVKOV	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro meliorace	m	28,00	377,42	10 567,76	Cena obsažená ve výkazu výměr
20	211581111	HLÁVKOV	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	2,34	1 129,15	2 642,22	Cena obsažená ve výkazu výměr
21	564831111	HLÁVKOV	Podklad ze štěrkodrtě ŠD II 100 mm	m2	25,00	150,29	3 757,25	Cena obsažená ve výkazu výměr
22	564710011	HLÁVKOV	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm II 50 mm	m2	25,00	92,19	2 304,64	Cena obsažená ve výkazu výměr
23	596211111	HLÁVKOV	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší II 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	25,00	369,51	9 237,75	Cena obsažená ve výkazu výměr
24	59245018	HLÁVKOV	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	25,00	328,30	8 207,49	Cena obsažená ve výkazu výměr
25	vysspa	HLÁVKOV	Terénní úpravy za opěrnou zdí, hutnění násypu po vrstvách	m2	20,00	260,00	5 200,00	Cena vysspa
26	vysspa	HLÁVKOV	Úprava vodovodní šachty - prodloužení DN 300	kpl	1,00	520,00	520,00	Cena vysspa
27	vysspa		Sloupky univerzální volejbal/hohejbal, Zn, osazení do pouzder, vč. napínacího zařízení	kpl	1,00	11 456,00	11 456,00	Cena vysspa
28	988153131	HLÁVKOV	Přesuny hmot, zdící materiály, betonové výrobky	t	13,50	554,00	7 479,00	Cena dle URS II/2023
29	339921112		Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivé výšky prvku přes 0,5 do 1 m	kus	68,00	232,00	15 776,00	Cena dle URS II/2023
30	59228289		palisáda betonová pūkulatá barevná 200x800mm	kus	68,00	431,00	29 308,00	Cena dle URS II/2023
31	916331112		Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	64,00	207,92	13 306,88	Cena obsažená ve výkazu výměr
32	59217001		obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	64,00	93,50	5 984,00	Cena obsažená ve výkazu výměr

VÍČENÁKLADY CELKEM bez DPH:
MÉNĚPRÁCE CELKEM bez DPH:

553 664 Kč
-28 511 Kč

SOUČET bez DPH:

525 153 Kč

CELKEM bez DPH:

525 153 Kč

Za zhotovitele:
V Plzni dne:

vysspa
VYSSPA SPORTS TECHNOLOGY S.R.O.
Skladová 2438/6
306 00 Plzeň-Východní Předměstí
306 00 Plzeň DIČ: CZ27967638
Kateřina Kašková, příprava výroby
VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Za objednatele:
V obci Vyskytná nad Jihlavou dne:

[Podpis]
Vyskytná nad Jihlavou



[Podpis]
PWB stavby s.r.o.
306 00 Plzeň
306 00 Plzeň DIČ: CZ27967638
Za TDO: Vladislav Štečka
306 00 Plzeň DIČ: CZ27967638